
Domov u fontány

Libušina 1060, 535 16 Přelouč,
tel. 466 959 166-7, www.domovufontany.cz, 

mail: info@domovufontany.cz

OBJEDNÁVKA Č.: 2019/088

Vyřizuje: 
Telefon:
E-mail:
Mobil:

Datum:

Dodavatel:

Požadovaný termín dodání: 31.12.2019
Dopravní dispozice: dodavatel
Platební podmínky: Faktura

Objednáváme u Vás:

Mgr. Martin Šveřepa 
253
m                 @domovufontany.cz   
77       

26.11.2019

Sezame Product s.r.o.

20 ks nové dřevěné obložení pro lůžko HANA 411 dle Vaší cenové nabídky ze dne 12. 11. 2019.
Obsahuje : 
2x čelo lůžka 
4 x dlouhá zábrana 
Cena kompletu je  8200 + 21% DPH 

Šalounova 446/59

70300  Ostrava

IČO: 28649010

S pozdravem PhDr. Danuše Fomiczewová, MBA
Ředitelka

Při akceptaci objednávky, zašlete písemný souhlas na uvedenou emailovou adresu vyřizující osoby do 10 dnů ode dne doručení 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Údaje 

uvedené na objednávce a jejím potvrzení budou zveřejněny v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv.

Domov u fontány, Libušina 1060, 535 16 Přelouč, IČ: 71176225  DIČ: neplátce DPH
společnost je zapsána v OR, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl Pr, vložka 771



Od: Miloslav Vrobel
Komu: "Martin Šverepa"
Predmet: RE: objednávka
Datum: úterý 26. listopadu 2019 11:02:19
Prílohy: image001.png

Dobrý den ,
Potvrzuji objednávku .

Sezame Product s.r.o.
Miloslav Vrobel

From: Martin Šverepa [cz] 
Sent: Tuesday, November 26, 2019 10:24 AM
To:@sezame.cz
Subject: objednávka

Dobrý den,
Zasílám Vám objednávku no dodání obložení lužek hana s dlouhými postranicemi.
Dekuji za potvrzení akceptace objednávky.
S pozdravem

 Mgr. Martin Šverepa
         Vedoucí ekonomicko-technického úseku

WEB:www.domovufontany.cz        FACEBOOK: www.facebook.com/domovufontany



	Obj_2019_088_Sezame
	RE_ objednávka Seazame

